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1. SPECIFIKACE

Typ stroje

GC-3317-443 MH

GC-3317-448 MH

Hmotnost:

Hlava stroje: 39 kg
Komplet: 104 kg
Rozmeéry:

Uziti pro Rychlost
materialy Siti

medium-heavy 2.000

medium- heavy 2.000

Hlava stroje: 28x67x58
Komplet: 107x115x55 cm

Popis a urceni:

Délka
stehu

mm

7mm

Sytém a sila
jehly

135x17(110-140)

135x17(110-140)

Zdvih patky
ru¢né/nohou

6/15 mm

6/15 mm

GC-3317 serie — jednojehlové ramenové Sici stroje pro lemovani se spojenym podavanim a

horizontdlné uloZenych velkopriimérovym chapacem. Stroje jsou urceny k lemovani stfedné

silnych a silnych materialQ jako jsou tasky, kuftiky, pouzdra, obaly atd.
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2. BEZPECNOSTNi OPATRENI

Neuvadéjte Sici stroj do provozu, dokud nebude zajisténa spravna pfiprava odbornikem,
nebo kvalifikovanou osobou a dokud se neseznamite se bezpecnostnimi opatfenimi.

1. Kazdy Sici stroj smi byt obsluhovan jen fadné zaskolenou obsluhou.

2. Vezméte v Uvahu platné bezpecnostni predpisy vasi zemé.

3. Sici stroj smi byt pouZit jen k t&m pracem, pro které je uréen. Jiné pouZiti neni
pripustné.

4. Na stroji musi byt dodrzena vSechna bezpecnostni opatfeni pfed uvedenim do
provozu nebo v provozu

5. K zajisténi osobni bezpecnosti se doporucuje pozivat pfi praci na stroji ochranné
bryle.

6. Jsou-li na stroji provadény Upravy nebo zmény, musi byt dodrZzeny bezpecnostni
pfedpisy. Upravy jsou provadé&ny pouze na vlastni zodpovédnost.

7. Pfi nasledujicich pracich musi byt vypnut hlavni vypinac stroje nebo vytazena vidlice
ze zasuvky elektrického proudu (pfi pouziti mechanicky ovladanych spojkovych
motorl bez pojistky proti spusténi stroje Slapadlem vyckejte aZz se motor zastavi).
7.1 Pfi navlékani niti do jehly (jehel), chapace atd.

7.2 Pfivyméné jehel, pfitlacné patky, stehové desky, chapace, civky chapace,
Podavace, chranice jehly, chranice prst(, vodice dila, atd

7.3 Pti opusténi pracovisté a pfi ponechani pracovisté bez dozoru.

7.4 PYi udrzbé stroje (pfi Cisténi)

8. Oprava, Udrzba a Uprava stroju smi byt provadény jen odbornikem nebo
Kvalifikovanou osobou. Pro opravy musi byt pouzity jen nahradni dily od
vyrobce stroje.

9. Prdce na elektrovybaveni stroje smi byt provadény elektromechanikem
nebo pod fizenim a dozorem kvalifikovaného osoby.

10. Prace na Castech a vybavenich, které jsou pod proudem, nejsou pfipustné.

11. Pfed udrzbou a opravou na pneumatickych zafizenich je nutno odpojit zdroj
tlakového vzduchu. Zbytkovy tlakovy vzduch je nutno vypustit pfed zapocetim
praci.

12. Je odpovédnosti uzivatele, jestlize bezpecnostni opatfeni uvedena v navodu k
obsluze nebudou dodrZovana.

13. Nedilnou soucasti tohoto navodu k pouzivani je ndvod k pouzivani pfislusného
Pohonu a je nutno ho pfi praci dodrzet. Zejména clanek ,,BezpeCnostni
prikazy”“.
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DULEZITA UPOZORNENI:
Pozor!

Nikdy stroj nespoustéjte bez krytu Femene, nebezpeci turazu.
Aby se zabranilo poruchdam nebo poskozenim, dodrzujte bezpodminecné tyto body:
e Pred prvnim uvedenim do provozu stroj dikladné ocistéte a pak naolejujte.

Zkontrolujte, zda sitové napéti souhlasi s napétim uvedenym na vykonovém Sstitku
motoru. Nesouhlasi-li, neuvadéjte stroj do provozu v Zadném pripadé.

Za chodu stroje se musi ru¢ni kolo otacet smérem k obsluze; neni-li tomu tak, motor
prepodlujte.

V prvnich dvou tydnech neprekrocujte 3/4 maximalni rychlosti stroje.

Pfed vyjimanim Sitého dila nastavte nitovou paku vZdy do jeji nejvyssi polohy.

Bezpecnostni pokyny:
1. Stroj smi byt pouzivan jen podle svého urceni. Pfi Upravé na jina provedeni je nutno
dodrzet vSechna platna bezpecnostni ustanoveni.
2. Provoz stroje bez ochrannych zafizeni, jimiz byl vybaven z vyrobniho zavodu, neni
dovolen.
3. Stroj smizapnout a s nim pracovat jen nalezZité poucena osoba (obsluha).
4. Pri vyméné Sicich nastrojl, jako napf. jehly, pritlacné patky, stehové desky, podavace
a civky, pfi opusténi pracovisté a pri udrzbarskych pracich musi byt stroj nejprve vypnut
hlavnim vypina¢em nebo odpojenim od sité.
5. Prdce na elektroinstalaci sméji byt provadény jen odborniky-elektrotechniky nebo
nalezité poucenymi osobami.

3. UVEDENI STROJE DO PROVOZU

Aby se predeslo porucham, nebo poskozeni stroje, je nutno dbat nasledujicich pokynu:
vycistéte stroj od konzervacnich prostredkl kapnéte do chapace 1-2 kapky oleje, sejméte
¢elni kryt a promazte olejem oka, ojnice, jehelni ty¢e a smykadla nitové paky.

Nechte odbornika prezkouset, zda elektrovybaveni stroje je v poradku vcetné pfislusného
napéti el.proudu pro motor a dbejte, aby se po zapojeni elektromotoru rucni kolo stroje
otacelo smérem k obsluze (dle Sipky). V prvnich dvou tydnech nevyuZivejte plnou rychlost
stroje, Sijte pouze asi na 3/4 maximalni rychlosti.

POZOR!

Nezasahujte do elektrozafizeni stroje, zavolejte odbornika-elektromechanika. Nebezpedi
urazu elektrickym proudem.

PFi praci na stroji a v jeho blizkosti se chovejte tak, abyste nezavdali pfic¢inu k vzniku drazu.
Dbejte, aby do elektrozafizeni nemohla vtéci zZadna kapalina a zpUsobit zkrat nebo jinou
poruchu elektrozafizeni.

Dbejte obecné platnych bezpecnostnich predpisu.
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Pfi praci na stroji budte mimoradné opatrni v blizkosti jehly, stfihacich nozl, nitové paky a
pritlatnych elementu dila.

Pti sklopené hlavé stroje na podstavci dbejte zvySené opatrnosti, aby nedoslo k preklopeni
celého stroje s podstavcem.

Pti sklapéni hlavy stroje do pracovni polohy uchopte hlavu obéma rukama tak, aby nemohlo
dojit k Urazu mezi sklapénym strojem a deskou podstavce.

4. PRED POUZITIM

A. Nespoustéjte motor pfi seSlapnutém pedalu

B. VZdy pfi opusténi pracovisté vypnéte hlavni spinac.

C. Pfi opravach stroje, ¢i vyméné jehly se presvédcte o tom, Ze je stroj vypnut.

D. Pfesvédcte se o pevném pfipojeni zemnich vodicu.

E. Nepouzivejte velké mnozZstvi pfipojeni na jeden uzel.

F. DodrzZujte bezpeénou vzdalenost od zdroji hluku

G. Pri jakékoliv manipulaci s elektronickymi motory vyckejte nékolik minut po vypnuti
Stroje.

H. Pfi poruSe systému nejprve urcete druh chyby, chybu odstrarite a poté stroj znovu

zapnéte.

I. Prekontrolujte zapojeni vSech konektorl a kabel(

J. Zkontrolujte napnuti klinového fremene.

K. Po dlouhodobém odstaveni stroje, nebo pfi instalaci nového stroje 2 az 3-krat nakapejte
olej na oznacena mista nitové paky, pritlacné tyce a jehelni tyce.

5. POKYNY PRO LIKVIDACI STROJE

Po ukonceni technické Zivotnosti stroje jej predejte k likvidaci firmé ANITA B, s.r.o. nebo jiné
firmé zabyvajici se odbornou likvidaci vyrobk.
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6. KOMPLETACE NITOVEHO STOJANKU

Zkompletujte nitovy stojanek, vlozte ho do otvoru
v platu a upevnéte ho dotazenim matice (1). Pri
hornim vedeni pouzijte horni ¢ast stojanu (2). (obr.1)

7. MAZANI

Pfed uvedenim do provozu musi byt naolejovana mista oznacenad Sipkou, pred zacatkem
provozu chvili pockat (pfiblizné 10 min), aby olej mohl dostatecné proniknout do vSech mist.
V pfipadé, Ze byl stroj delsi dobu mimo provoz, pouZijte dvé az tfi kapky oleje do mist
oznacenych Sipkou, pfi nepretrzitém provozu rano a odpoledne. (obr.2)
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8. INSTALACE KRYTU REMENE

Pomoci trech Sroubl nainstalujte podpéry krytu (1) ke stroji. Nainstalujte kryt femene (2)
pomoci SroubU (3). Instalujte kryt femene (4) do platu za pouziti Sroubl (5). Pomoci podpéry
(6) nainstalujte kryt femene (7) s krytem (2) pomoci Sroubl (8), (9). Instalujte kryt femene
(10) ke krytu pasu (2) pomoci Sroubl (11). Navije¢ umistéte tak, aby se v zakladni poloze
nedotykal klinového femene, pomoci Sroubt (13) ho upevnéte do vzdalenosti 3,5 cm.

9. INSTALACE KOLENNi PAKY

Nasunout kolenni paku (2) na htidel (1). (obr.4)

(obr.4)
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10. VLOZENI JEHLY

Presvédcte se, Ze je stroj vypnut. Standardné se pouzivaji jehly DPx17. Otacenim rucniho
kola uvedte jehelni ty¢ do horni Uvrati. Uvolnéte Sroub (1) a vlozte jehlu (2) do jehelni tyce
tak, aby drazka (A) smérovala vpravo. Pevné dotahnéte Sroub. (obr.5)

(fig.5, obr.5)

11. NAVLECENIi SPODNI NITE

Vlozte civku (1) do pouzdra civky (2). Protdhnéte nit drazkou (3) pfes drazku v napinaci
pruziné (4) v pouzdre civky. Civku vloZzte do pouzdra tak, aby se spodni nit pfi tvorbé stehu
otacela ve sméru Sipky. (obr.6)

10
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~

12. NAVLECENi HORNI NITE

PFi navlecCeni horni nité postupujte podle obr.7.

(obr.7)

11
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13. NASTAVENI DELKY STEHU

Pro nastaveni délky stehu zatlacte smérem od sebe tlacitko (1) a otacenim kola (2) ve sméru
nebo proti sméru hodinovych ruci¢ek nastavte poZzadovanou délku stehu.

Zpétné Siti

ZatlaCte paku (3) smérem dol(, stroj zacne Sit zpétnych stehem. lhned po uvolnéni paky
zacCne stroj Sit vpred. (obr.8)

(obr. 8)
14. NASTAVENiI VYROVNAVACI PRUZINY NAPETI NITE

Nastaveni zdvihu vyrovnavaci pruZiny napéti nité

Uvolnéte Sroub a otdcenim nastavovaciho plisku (1) proti sméru hodinovych rucicek se zdvih
pruZiny zvySuje, po sméru hodinovych rucicek se snizuje.

Nastaveni napéti vyrovnavaci pruziny napéti nité

Otacenim cepu (3) smérem doleva se napéti zvySuje, otdcenim smérem doprava se napéti
snizuje. (obr.9)

(obr.9)

12
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15. RUCNI ZDVIH PRITLACNE PATKY

Otocenim zvedaku (1) ve sméru (A) se zvedne pfitlacna tyc. (obr.10)

(obr.10)

16. NASTAVENI PRITLAKU PATKY

Otacenim pfitlacné pruziny smérem doprava se pfitlak patky zvySuje, smérem doleva se
pritlak sniZuje. (obr.11)

Increase

Decreases

(obr.11)
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17. NASTAVENI NAPETI NITE

Nastaveni napéti horni nité
Otacenim matice (1) ve sméru hodinovych rucicek se napéti zvysuje, proti sméru hodinovych
rucicek se snizuje. (obr.12)

Nastaveni napéti spodni nité
Otacenim Sroubu (2) ve sméru hodinovych rucicek se napéti zvysuje, proti sméru hodinovych
rucicek se snizuje. (obr.12)

Increase

14
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18. NASTAVENi ZACHAZKY CHAPACE

Odstrante stehovou desku (3) a kryt chapace (2). Uvedte jehelni ty¢ do dolni Uvrati. Uvolnéte
Sroub (1). Otacenim rucniho kola uvedte jehelni ty¢ do vzdalenosti 2,2 mm od jeji dolni
uvrati. Nastavte vzdalenost horni hrany ouska jehly od hrotu chapace 1,5 mm, nakonec
pevné utahnéte Sroub (1).

Nastaveni vzdalenosti chapace od jehly
Po povoleni sSroubl (4) nastavte vzdalenost tak, aby mezi hrotem chapace a jehlou bylo 0,02-
0,05 mm. Po nastaveni dotdhnéte Srouby.

Hoeok peint

@
; 3 092~ (5un
@ l} ; Hook point I

(obr.13)

MP00100CZ_170907 15




ANITA ©

19. NASTAVENI VYSKY PODAVACE

Standardni vyska podavace je 1,4 mm nad stehovou deskou (2). V pfipadé, Ze je nutné vysku
podavace upravit v zavislosti na Sicich podminkach, povolte Srouby (3) v podavadi a zménte
polohu pomoci Sroubd (3) vici jehelni tyci.

imm

q‘ﬁe Feed dog |

(obr.14)

20. SERIZENi ROZDELENi DELKY STEHU

Povolte 4 Srouby (1). V pripadé zvétSeni délky stehu, pomoci Sroubovaku otocte
excentrickym ¢epem ve sméru A, délka bude stejnd i pfi zpétném stehu. V pfipadé zkraceni
délky stehu otocte excentrickym ¢epem ve sméru B. (obr.15).

(obr.15)

16
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21. NASTAVENi PODAVACI VACKY

Na obr.16 je zndzornéna standardni poloha vacky. V pripadé Upravy odstrante horni kryt a
nastavte pozici vacky (1).

st screw

Mazin shaft
s Feed cam
o ﬁ /
T@_ s
(ﬁ_____J f '_é_f

/

st screw

Marker dot

(obr.16)

22. NASTAVENI ZDVIHU PATEK

Povolte matici (2), ota¢enim tyce (1) ve sméru A jde podavaci a pfritlacnad patka smérem
nahoru, ve sméru B dold. Po nastaveni pevné utahnout matici (2). (obr.17a)

(obr.17a)
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Stfidavy pohyb pfitlacné a poddvaci patky

Zdvih podavaci a ptitlatné patky se obvykle rovnaji, v zavislosti na typu materialu vSak mGze
byt zdvih pfitlacné patky mensi nez u poddavaci. Otocte ru¢nim kolem, zvednéte pfitlacnou
patku nad stehovou desku, povolte Sroub (1), pfitlacna patka klesne pod stehovou desku
silou pruziny, v této poloze utahnéte Sroub. (obr.17b)

(obr.17b)

23. POMOCNY NAPINAC

Napéti nité nastavte pomoci matice (1). Otdcenim matice ve sméru (A) se napéti zvysuje a nit
se zkracuje, ve sméru B se napéti nité sniZuje a horni nit se prodluzuje. (obr.18)

18
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24. ZPETNE PODAVANI

V okamziku kdy se stiskne tlacitko (1), stroj zacne Sit
zpétnym stehem, po uvolnéni spinace se stroj vrati do

pGvodniho podavani. (obr.19)

25. NASTAVENI POZICE JEHELNIi TYCE

A. Nastaveni horni pozice

Stroj se zastavi v horni pozici, kdyz je pedal
sesSlapnut smérem doll.. V pripadé, Ze se
znacky odchyluji vice nez o 3 mm, odpojte
kabel z hlavy stroje, spustte stroj a zastavte
ho v horni pozici, zatimco drzite rucni kolo,
vlozte "nastroj" do otvoru "A" a poté ho
vyjméte.

B. Nastaveni dolni pozice

KdyZz je pedal v neutrdlni poloze stroj se
zastavi v dolni pozici. V pfipadé, Ze se znacky
odchyluji vice nez o 5 mm, odpojte kabel
z hlavy stroje spustte stroj a zastavte ho
v dolni pozici, zatimco drzite rucni kolo, vlozte
"nastroj" do otvoru "B" a poté ho vyjméte.

Po nastaveni pfipojte kabel khlavé stroje.
(obr.20)

(obr.19)
Red mark "UP" pesitien
White mark | “DOWN’ pesitien

Handwheel matk

Tiomicg mark Arm

(obr.20)

MP00100CZ_170907
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26. NASTAVENI VACKY ODSTRIHU

Otacenim rucniho kola srovnejte znacku (1) se znackou (2). Po povoleni Sroubu (3) otocte
vacku odstfihu a srovnejte ji se znackou na hrideli.

€ 0
& ------ ? [
S S5a §
| b
| b
b vl .-
elieydd T Aligred
i i I 57 ! o
o | T positien
!
L
L

(obr.21)

27. VYMENA POHYBLIVEHO A PEVNEHO NOZE

Odstrarite stehovou desku a podavac. Po uvolnéni Sroubu (3) odstrarite pohyblivy n(iz, pevny
naz odstrante po uvolnéni Sroub( (5). Po vyméné nastavte tlak noZe.

(obr.22)

MP00100CZ_170907
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28. ZAVADY A JEJICH ODSTRANENI

Zavada Pricina

Naprava

Trhani niti 1. Jehla, chapac, nebo
pouzdro civky je poskozeno

2. Vysoké napéti horni nité

3. Nespravna synchronizace
4. Malé napéti horni nité

5. P¥ilis vysoké napéti
napinaci pruziny, maly zdvih
6. Nespravné nacasovani mezi
jehlou a chapacem

1.Pokud je chapac poskrabany,
pouzijte brusny papir

2. Nastavit spravné napéti nité
3. Viz. "13. Nastaveni zachazky
chapace"

4. Nastavit pravné napéti nité
5. SniZit napéti a zvysit zdvih

6. Viz. "13. Nastaveni zachazky
chapace"

Vynechani stehu 1. Velka vzdalenost mezi
jehlou a chapacem

2. Nespravné nacasovani mezi
jehlou a chapacem

3. Maly tlak pfitlacné patky

4. Nespravna synchronizace
5. Nevhodné zvolena jehla

1. Viz. "13. Nastaveni zachazky
chapace"

2.Viz. "13. Nastaveni zachazky
chapace"

3. Zvysit tlak pritlacné patky

4. Viz. "13. Nastaveni zachazky
chapace"

5. Nahradit jehlu s vhodnym
oznacenim

Volné stehy 1. Nit neprochazi pres
napinaci pruzinu

2. Nit neni spravné
dokoncena

3. Civka se neotaci plynule
4. Vysoké napéti spodni nité
5. Spatné navinutd spodni nit

1. Sprévné provléknout nit ptes
napinaci pruzinu civky

2. Pouzit brusny papir

3. Vyménit civku nebo pouzdro
civky

4. Nastavit spravné napéti spodni

nité
5. Snizit napéti pfi navijeni

PFi odstfihu nit vyklouzne z | 1. Vysoké napéti

jehly 2. Nespravné nacasovani
odstfihu

3. Vysoké napéti pruZiny

1. Snizit napéti

2. Viz. "21. Nastaveni odstfihové
vacky"

3. Viz. "Nastaveni pruzZiny"

Odstfih horni nité nefunguje | 1. Vzdalenost mezi jehlou a

1. Viz. "13 Nastaveni zachazky

chapacem je pfilis velka chapace"
Odttih nefunguje spravné 1. Nespravné nacasovani 1. Viz. "21. Nastaveni odstfihové
osttihu vacky"

2. Poskozeny nliZ

3. Nedostatecny tlak noze
4. Nevhodna poloha
pohyblivého nozZe

5. Pohyblivy nliz nefunguje
6. Elektromagnet ostfihu
nefunguje

2. Vyménit n(z

3. Zvysit tlak noze

4. Viz. "21. Nastaveni odstfihové
vacky"

5. Zkontrolovat nastaveni

6. Kontrola elektromagnetu

Nit nelze odtfihnout 1. Nespravna doba odtfihu
2. Nedostatecny tlak noze
3. Ostti noZe je opotrebené

1. Viz. "21. Nastaveni odstfihové
vacky"

2. Zvysit tlak noze

3. Vyména noze
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A. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1/3)
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A. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1/3)

REF. No| Note |PartNo. Name of Part QTY
1 8703111000 Face Plate 1
2 ZSB09017 Screw 9/64-40x8 1
3 YA035075 Pin 1
4 8233110900 Vibrating Presser Bar Guide 1
5 ZSB12006 Screw 3/16-28x10 1
6 ZSB15009 Screw 15/64-28x13 1
7 8233143700 Bell Crank Guide 1
8 Z5B12030 Screw 3/16-32x8 2
9 F1063-0A Thread Také-up Lever Cover 1
10 Z5B15010 Screw 15/64-28x10 2
11 EJ1014-0A Oil Guard Plate 1
12 EJ1017-0A Spaser 1
13 YD060024 Oil Pipe 1
14 B1050-0A Thread Guide 1
15 ZML06002 Nut M6x1 1
16 A1051-0A Thread Guide 1
17 ZSA1104 Screw 11/64-40x3,5 1
18 C1052-0A Thread Guide (Upper) 1
19 Z5C09021 Screw 9/64-40x13 1
20 75C09021 Screw 9 1
21 C1054-0A Thread Guide (Center) 1
22 Z5C09009 Screw 9/64-40x6,5 1
23 8370311605 Thread Guide Asm. 1
24 EJ1055-0A Thread Guide (1)
25 EJ1056-0A Guide Plate (1)
26 EJ1057-0A Spring (1)
27 Z25G08003 Hinge Screw (1)
28 Z5B09011 Screw 9/64-40x6,5 1
29 J1041-0A Stopper 1
30 ZSB09005 Screw 9/64-40x5 1
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A. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2/3)
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A. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2/3)

REF.No | Note |Part No. Name of Part Qry
1 8703110505 Top Cover Asm 1
2 ZSB11017 Screw 11/64-40x12 4
3 A1013-0B Rubber Plug 1
4 XB114001 Felt 1
5 A1013-0B Rubber Plug 1
6 A1013-1B Rubber Plug 1
7 6120117400 Rubber Plug 1
8 8703168000 Arm Side Cover 1
9 A1013-0B Rubber Plug 1
10 ZSB11017 Screw 11/64-40x12 6
11 WA049003 Washer 6
12 4710113000 Grand Mark 1
13 6120117300 Rubber Plug 1
14 6220117900 Rubber Plug 1
15 6120117000 Rubber Plug 1
16 6120117400 Rubber Plug 1
17 8710118400 Rubber Plug 1
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A. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (3/3)
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A. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (3/3)

REF.No | Note |PartNo. Name of Part QTY
2 87101106K0 Bed Cyrinder Cap 1
3 Z5C09012 Screw 9/64-40x7 4
5 87101113V0 Throat Plate 1
6 Z5C11017 Screw 11/64-40x8 2
8 6220183600 Hook Cover 1
9 87101104Vv4 Cover 1
10 ZMR04001 Nut M4x0,7 2
11 L6061-0A Stripe Guide 1
12 ZMB04018 Screw M4x0,7x5 1
13 YD060056 Oil Pipe 1
14 6120117400 Rubber Plug 1
15 Z5B15034 Screw 15/64-28x12 1
16 YA080280 Stopper Pin 1
17 6220119100 Vibration Preventing Rubber 1
18 Z5B20014 Screw 5/16-28x9,3 1
19 EJ4109-0A Spacer 1
20 8703110300 Machine Base 1
21 6220112700 Latch 1
22 75G20018 Hinge Screw 1
23 6220112800 Hinge 1
24 Z5B15034 Screw 15/64-28x12 8
25 *01 6120117100 Rubber Plug 1

*01 Pedal Lifter Specification Parts
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B. MAIN SHAFT & UPRIGHT SHAFT COMPONENTS
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B. MAIN SHAFT & UPRIGHT SHAFT COMPONENTS

REF.No | Note Part No. Name of Part QrY
1 8370120800 Counterweight 1
2 ZSB18001 Screw 9/32-28x9,5 1
3 Z5B18002 Screw 9/32-28x13 1
4 ZSA15019 Screw 15/64-28x3 1
5 ZSA15017 Screw 15/64-28x8,5 1
6 8110120200 Main Shaft Bushing, Front 1
7 XB210001 Felt 1
8 8233144501 Connecting Rod 1
9 XB207002 Felt 1
10 A1130-0A Spring 1
11 8233144400 Driving Cam 1
12 ZSA16025 Screw 1/4-40x6 2
13 8110120301 Main Shaft Bushing, Center 1
14 ZSA15020 Screw 15/64-28x11 1
15 XB210001 Felt 1
16 870312100 Main Shaft 1
17 E4044-0A Thrust Collar 1
18 ZSA16010 Screw 1/4-40x4,5 2
19 A1108-0A Bevel Gear, Large 1
20 ZSA16011 Screw 1/4-40x7 2
21 6220122000 Feed Cam 1
22 ZSH16001 Screw 1/4-40x6 2
23 5371167400 Reverse Sewing Crank 1
24 XB207001 Felt 1
25 A1130-0A Spring 1
26 8110120400 Main Shaft Bushing, Rear 1
27 XB210001 Felt 1
28 6120122300 Hand Wheel 1
29 ZSB15026 Screw 15/64-28x18 2
30 A1109-0A Bevel Gear, Small 1
31 ZSA16011 Screw 1/4-40x7 2
32 8110132100 Upright Shaft Bushing 1
33 XA300055 Oil Wick 1
34 ZSA15020 Screw 15/64-28x11 1
35 8110132000 Upright Shaft Bushing 1
36 A1113-0A Upright Shaft Bushing 1
37 XB205001 Felt 1
38 ZSA15020 Screw 15/64-28x11 1
39 6120117400 Rubber Plug 1
40 A4020-0A Bevel Gear. Large 1
41 ZSA16011 Screw 1/4-40x7 2
42 8703351005 Gear Case Cover 1
43 ZSB12008 Screw 3/16-24x12 1
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C. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS
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C. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS

REF.No | Note Part No. Name of Part Qry
1 Q1070-0A Needle Bar 1
2 8230140700 Needle Bar Thres Guide 1
3 ZSB06002 Screw 3/32-56x2,5 1
4 ZSB08002 Screw 1/8-44x4,5 1
5 INDP x 17-21 Needle DP x 17-21 1
6 B1061-0A Thread Také-up Lever Pin 1
7 ZSA15012 Screw 15/64-28x17 1
9 8710190100 Thread Také-up Lever Pin 1
10 XA200250 Oil Wick 1
12 B1062-0A Thread Také-up Slide Brock 1
13 XA300030 Oil Wick 1
14 B1080-0A Needle Bar Crank Rod 1
15 XA300020 Oil Wick 1
16 B1074-0A Needle Bar Connection 1
17 ZSB11003 Screw 11/64-40x9 1
18 A1107-0A Needle Bar Crank Shaft 1
19 XA300065 Oil Wick 1
MP00100CZ_170907 13
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D. NEEDLE BAR ROCKING MOTION MECHANISM COMPONENTS
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D. NEEDLE BAR ROCKING MOTION MECHANISM COMPONENTS

REF.No | Note Part No. Name of Part Qry
1 8310270100 Needle Bar Guide Bracket 1
2 XA300080 Oil Wick 1
3 XA300040 Oil Wick 1
4 B1091-0A Needle Bar Guide Bracket Stud 1
5 XA300020 Oil Wick 1
6 ZSA15023 Screw 15/64-28x10 1
7 B1285-0A Vibrating Presser Bar Guide 1
8 ZSB09002 Screw 9/64-40x10 2
9 EJ1092-0A Needle Bar Guide 1
10 Z5D11001 Screw 11/64-40x10 1
11 WA059002 Washer 1
12 8110270401 Nedle Bar Guide 1
13 ZMJ04005 Screw M4x0,7x12 1
14 WA049005 Washer 1
15 B1333-0A Crank Pin 1
16 B1334-0A Square Block 1
17 F1375-0A Wick Supporter 1
18 8110270814 Needle Bar Vibrating Shaft Ams. 1
19 8110270801 Needle Bar Vibrating Shaft Ams. (2)
20 8610270900 Needle Bar Vibrating Crank (Left) (1)
21 YB030020 Taper Pin pr. 3x20x1/50 (1)
22 8110272801 Needle Bar Vibrating Shaft Bushing 2
23 XA300040 Oil Wick 2
24 8710271000 Needle Bar Vibrating Crank (Right) 1
25 ZSB15009 Screw 15/64-28x13 1
26 Q4436-1A Hinge Screw 1
27 REO00060 Retaining Rings-E Type 6 1
28 8610271100 Connecting Rod 1
29 XB316001 Felt 1
30 XA300125 Oil Wick 1
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E. UPPER FEED MECHANISM COMPONENTS
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E. UPPER FEED MECHANISM COMPONENTS

REF.No No Part No. Name of Part QTYy
1 8233144701 Feed Rotating Shaft Crank 1
2 Z5D16007 Screw 1/4-28x16,5 1
3 8233147100 Screw 1
4 8233147200 Bearing Stud 1
5 WA050002 Washer 1
6 ZSL11003 Nut 11/64-40 1
7 B1291-0A Feed Rotating Shaft Bushing 2
8 8233144801 Feed Rocker Shaft 1
9 8233145101 Lifting Bell Crank Link 1
10 Z5K16002 Hinge Screw 1
11 75116001 Nut 1/4-32 1
12 8233143601 Lifting Bell Crank Link 1
13 8233152000 Pin 1
14 8233151900 bell Crank Guide Bracket 1
15 B1283-0A Vibrating Presser Bar Link 1
16 B1284-0A Slide Brock 1
17 8703141700 Vibrating Presser Bar 1
18 87101510V0 Walking Foot 1
19 Z5B11009 Screw 11/64-40x5 1
20 8230144200 Spring 1
21 B1280-0A Vibrating Presser Spring Guide 1
22 Z5B20017 Screw 5/16-28x10 1
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F. PRESSURE BAR & KNEE LIFTER COMPONENTS (1/3)
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F. PRESSURE BAR & KNEE LIFTER COMPONENTS (1/3)

REF.No | Note Part No. Name of Part Qry
1 ZSF32001 Screw 1
2 ZSN32001 Nut 1
3 8230150401 Presser Spring 1
4 EJ1180-0A Presser Bar 1
5 8233150500 Presser Bar Lifter 1
6 ZSB11083 Screw 11/64-40x18 1
7 Z5G16006 Hinge Screw 1
8 B1274-0A Spring 1
9 8233344000 Tension Release Slide 1
10 EJ1200-0A Presser Foot Lifter 1
11 ZSK12026 Hinge Screw 1
12 8233150200 Bushing 1
13 ZSA15020 Screw 15/64-28x11 1
14 87101530V4 Presser Foot Asm. 1
15 ZSB09003 Screw 9/64-40x9 1
16 8233343000 Foot Lifter Lifting Lever 1
17 Z5G20004 Hinge Screw 1
18 8370341100 Stopper 2
19 ZSB16011 Screw 1/4-24x25 2
20 8230340200 Spring 1
21 EJ4434-2A Spring Suspension 1
22 ZSK12003 Hinge Screw 2
23 8703340400 Knee Operating Connection Bar 1
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F. PRESSURE BAR & KNEE LIFTER COMPONENTS (2/3)
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F. PRESSURE BAR & KNEE LIFTER COMPONENTS (2/3)

REF.No | Note Part No. Name of Part Qry
1 6220342000 Knee Lifter Crank 1
2 ZMHO08003 Screw M8x1,25x8 2
3 ZMH08002 Screw M8x1,25x12 1
4 OPP01250 O-rings pr. 12,5 1
5 6220344200 Bushing 1
6 ZSA11007 Screw 11/64-40x7 1
7 6220342200 Shaft 1
8 8703341600 Knee Lifter Crank 2
9 ZSB18001 Screw 9/32-28x9,5 2
10 870333400 Knee Lifter Link 1
11 Z5G15040 Hinge Screw 2
12 8703343800 Bushing 2
13 ZSA11007 Screw 11/64-40x7 2
14 6220118100 Rubber Plug 2
15 6220341700 Knee Lifter Shaft 1
16 8703342900 Knee Lifter Crank (Rear) 1
17 Z5B15028 Screw 15/64-28x11,5 2
MP00100CZ_170907 21
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F. PRESSURE BAR & KNEE LIFTER COMPONENTS (3/3)
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F.PRESSURE BAR &KNEE LIFTER COMPONENTS (3/3)

REF.No | Note Part No. Name of Part QTrYy
1 *01 6220118100 Rubber Plug 1
2 *01 8703343800 Bushing 1
3 *01 ZSA11007 Screw 11/64-40x7 1
4 *01 8703341700 Knee Lifter Shaft 1
5 *01 8703342900 Knee Lifter Crank (Rear) 1
6 *01 Z5B15028 Screw 15/64-28x11,5 2
7 *01 8703344200 Bushing 1
8 *01 ZSA11007 Screw 11/64-40x7 1
9 *01 8703344400 Knee Lifter Crank (Rear) 1
10 *01 Z5B18001 Screw 9/32-28x9,5 1
11 *01 4710340800 S-Plug 1
12 *01 75G16025 Hinge Screw 1

*01 Pedal Lifter Specification Parts
MP00100CZ_170907 23
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G. LOWER FEED MECHANISM COMPONENTS (1/2)
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G. LOWER FEED MECHANISM COMPONENTS (1/2)

REF.No | Note Part No. Name of Part Qry
1 871010601V0 Feed Bar 1
3 87101614W0 Feed dog 1
4 Z5B08041 Screw 1/8-44x4 2
5 87101633V0 Feed bar Slide Stud 1
6 87101697V0 Feed bar Slide Block A 1
7 6220169800 Spring 1
8 ZSB08010 Screw 1/8-44x4,6 2
9 6220169500 Block 1
10 6220164400 Eccentric Shaft 1
11 ZSA11012 Screw 11/64-40x4,6 2
1 87101694V0 Feed bar Stud 1
13 L6063-2A Spring 2
14 75G11028 Hinge Screw 2
15 87101699V0 Spring 1
16 L6060-0A Washer 1
17 ZSB11039 Screw 11/64-40x5,5 1
19 87101713V0 Hook Cover Base 1
20 6220183700 Hook Cover Spring 1
21 ZSB11051 Screw 11/64-40x11,5 2
22 ZSB06010 Screw 3/32-56x1,3 1

MP00100CZ_170907 25




ANITA ©

G. LOWER FEED MECHANISM COMPONENTS (2/2)
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G. LOWER FEED MECHANISM COMPONENTS (2/2)

REF.No | Note Part No. Name of Part Qry
2 6220169200 Feed Lifting Rock Link 1
3 ZSB12009 Screw 3/16-28x8 1
4 8703160400 Feed Rocker Shaft 1
6 6220160500 Feed Bar Rod 1
7 ZSA20008 Screw 5/16-24x7 1
8 8360188200 Thrust Collar 1
9 ZSA11004 Screw 11/64-40x3,5 2
10 ZSB11069 Screw 11/64-40x6 1
11 6220165100 Rod 1
12 Z5G16016 Hinge Screw 2
13 6220167900 Bushing 1
14 ZSA11005 Screw 11/64-40x5,5 1
15 6220169300 Feed Lifting Rock Link 1
16 ZSB12006 Screw 3/16-28x10 1
17 8710167800 Feed Rocker Shaft 1
18 XB111004 Felt 2
19 8710160800 Feed Connection Crank 1
20 Z5G18006 Hinge Screw 1
21 WA079003 Washer 1
22 ZSR18002 Nut 1
23 ZSB16005 Screw 1/4-24x20 1
24 6120160800 Feed Rocker Shaft Crank 1
25 8610167600 Horizontal Feed Rod Shaft 1
26 ZSB15014 Screw 15/64-28x18 1
27 ZSA15020 Screw 15/64-28x11 1
28 6220167900 Bushing 1
29 ZSA11005 Screw 11/64-40x5,5 1
30 E4044-0A Thrust Collar 1
31 ZSA16010 Screw 1/4-40x4,5 2
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H. FEED ADJUSTMENT MECHANISM COMPONENTS (1/2)

MPO00100CZ_170907 28




ANITA ©

H. FEED ADJUSTMENT MECHANISM COMPONENTS (1/2)

REF.No | Note Part No. Name of Part QrYy
1 6120167000 Reverse Block 1
2 ZSA15037 Screw 15/64-28x10,5 1
3 5371353500 Plate 1
4 XB320003 Felt 1
5 Z5B09011 Screw 9/64-40x6,5 1
6 EJ4153-0A Guide Plate 2
7 ZSB11018 Screw 11/64-40x9 4
8 6120160600 Bushing 1
9 ZSA11007 Screw 11/64-40x7 1
10 6120167200 Thrust Collar 1
11 ZSA16010 Screw 1/4-40x4,5 2
12 EJA4152-0A Square Block 2
13 6120167500 Pin 1
14 ZSB11007 Screw 11/64-40x7 1
15 6120160904 Horizontal Feed Rod Com. 1
16 A1162-0A Reverse Feed Crank Asm. 1
17 ZSD15003 Screw 15/64-28x16,5 1
18 A1166-0A Spring 1
19 8703166000 Spring Suspension 1
20 75B11034 Screw 11/64-40x8 2
21 6120161800 Lever Shaft 1
22 WG000010 Washer 1
23 A1160-0A Lever Shaft 1
24 ZSB15019 Screw 15/64-28x9 2
25 Z5B12011 Screw 3/16-28x10 1
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H. FEED ADJUSTMENT MECHANISM COMPONENTS (2/2)
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H. FEED ADJUSTMENT MECHANISM COMPONENTS (2/2)

REF.No | Note |Part No. Name of Part Qry
1 8610161100 Feed Regulator 1
2 8610162200 Bushing 1
3 6120161500 Feed Regurator Shaft 1
4 YA050100 Stopper Pin 1
5 XB120001 Felt 1
6 OPP04440 O-rings pr. 44,4 1
7 ZSA15020 Screw 15/64-28x11 1
8 8610118200 Rubber Plug 1
9 ZSB15006 Screw 15/64-28x8,5 1
10 6120162200 Stitch Dial Base 1
11 6120164300 Feed Regulating Screw 1
12 E1171-2A Pin 1
13 E1158-0A Spring 1
14 E1173-2A Stopper Pin Releasing Lever 1
15 E1174-2A Spring 1
16 OP00100A O-rings pr. 10 1
17 8710164005 Dial Asm. 1
18 E1172-2A Dial Asm. (1)
19 8710164100 Dial plate (1)
20 C1174-0A Washer 1
21 ZSB12018 Screw 3/16-28x15 1
22 6120164400 Eccentric Pin 1
23 ZSB11026 Screw 11/64-40x10 4
24 OPP03550 O-rings pr. 35,5 1
25 8703168200 Feed Connecting Link 1
26 6120168300 Set Pin 1
27 6120168400 Pin 1
28 6120168500 Pin 1
29 WA060013 Washer 1
30 RE000040 E-Shaped Snap Rings (4mm) 1
31 OPP00680 O-rings pr. 7 1
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I. HOOK DRIVE SHAFT COMPONENTS
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I. HOOK DRIVE SHAFT COMPONENTS

REF.No | Note |Part No. Name of Part Qry
2 87131801V0 Hook Driving Shaft 1
3 8710180300 Bushing, Front 1
4 6220180400 Bushing, Center 1
5 A4021-0A Screw Gear, Back 1
6 ZSA16011 Screw 1/4-40x7 2
7 8703180500 Bushning, Rear 1
8 ZSA11016 Screw 11/64-40x11 1
9 XB205002 Felt 1
10 E4014-0A Thrust Collar 1
11 ZSA11011 Screw 11/64-40x45 2
13 Q6100-1A Hook Driving Shaft 1
15 E7006-1A Bobbin 1
17 Q6105-1A Bobbin Case 1
18 H6014-0A Thrust Collar 1
19 ZSA09005 Screw 9/64-40x4,5 2

MP00100CZ_170907




ANITA ©

J. UPPER THREAD TENSION REGULATOR MECHANISM COMPONENTS
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J. UPPER THREAD TENSION REGULATOR MECHANISM COMPONENTS

REF.No | Note Part No. Name of Part Qry
1 EJ1020-0A Thread Tension Regulator Asm. 1
2 A1038-0A Mounting Plate Asm. (2)
3 EJ1037-0A Tension Releasing Plate (1)
4 A1036-0A Tension Releasing Spring (1)
5 Z5G9004 Hinge Screw (2)
6 A1030-0A Thread Guide Disk (1)
7 A1031-0A Thread Guide Disk (1)
8 A1032-0A Spring (1)
9 A1033-0A Thread Guide Bracket (1)
10 Z5G09005 Hinge Srew (1)
11 ZSL09001 Nut 9/64-40 (1)
12 EJ1028-0A Tension Releasing Pin (small) (1)
13 ZSN16002 Tension Thumb Nut 1/4-40 (1)
14 EJ1021-0A tension Spring (1)
15 A1034-0A Tension Regulator Presser Disk (1)
16 A1035-0A Tension Regulator Disk (2)
17 A1024-1A Tension Controller Disk Set (1)
18 EJ1027-0A Thread Také-up Spring (1)
19 EJ1028-0A Tension Stud (1)
20 ZSN16002 Tension Thumb Nut 1/4-40 (1)
21 ZSB06001 Screw 3/32-56x6 (1)
22 A1026-1A Shread Tension Stud (1)
23 ZSB11012 Screw 11/64-40x8 1
24 ZSB09007 Screw 9/64-40x7,5 1
25 8233312200 Tension Releasing Pin (small) 1
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K. ACCESSORIES

REF.No | Note |Part No. Name of Part Qry
1 C7001-0A Cover 1
2 A7000-0A Accessory Box 1
3 A7010-0A Screw Driver (small) 1
4 A7010-1A Screw Driver (middle) 1
5 A7010-2A Screw Driver (Large) 1
6 INDP x 17-21 Needle DP x 17-21 4
7 A7012-1A Oiler 1
8 A7012-2A Oil Can 1
10 E7006-1A Bobbin 4
11 ZMQ08001 Screw M8x1,25x65 4
12 WA089001 Washer 4
13 ZML08001 Nut M8x1,25 4
14 ZSB11011 Screw 11/64-40c9 1
15 6120914005 Ground Wire Asm. 1
16 6220119000 Head Rest Wood 1
17 *01 6220344700 Knee Lever Rod 1
18 *01 6220341900 Knee ILever Rod 1
19 *01 A7034-0A knee Lifter Crank 1
20 *01 Z5D20007 Screw 5/16-18x16 2
21 J7050-0A Thread Stand 1
22 A7040-0A Bobbin Winder 1
23 ZMT05001 Wood Screw 2
24 WAO059003 Washer 2
25 8230335101 Belt Cover A 1
26 8230335201 Belt Cover B 1
27 820335502 Belt Cover C 1
28 8230335801 Belt Cover D 1
29 6220335300 Belt Cover Stud (A) 3
30 6220335700 Belt Cover Stud (B) 1
31 Z5B11041 Screw 11/64-40x7 4
32 ZMT05003 Wood Screw 2
33 WA059003 Washer 2
34 ZMB04009 Screw M4 x 0,7x6 8
35 6220913500 Vibration Preventing Rubber 2
36 *01 A7037-0A Knee Guird 1
37 *01 A7037-1A Knee Plate 1
38 *01 A7036-0A Retainer 1
39 *01 ZSD15007 Screw 15/64-28x14 1

40 87109133K0 Screw Driver 1
41 *02 B7060-0A Chain Assy. 1
Note *001 Knee Lifter Specification Parts
*002 Pedal Lifter Specification Parts
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L. GAUGE PARTS LIST

THROAT
PLATE
87101113V0
FEED
DOG
87101614W0 87101614V0 87101614U0
WALKING
FOOT
87101510V0 87101510U0 8710151080
PRESSUER
FOOT
87101530V4 87101530U4
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